受文者：國立玉里高級中學
發文日期：中華民國107年4月9日
發文字號：臺教國署國字第1070035679號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：轉知國立臺灣圖書館106年度臺灣鄉土教學優良教案得獎教

師教學示範發表會暨頒獎典禮活動流程1份，敬請轉知所屬

師生報名參加並惠予核給公假，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣圖書館107年3月27日圖參字第10704000493號

函辦理。

二、臺灣圖書館為鼓勵國內各級學校教師運用其臺灣學館藏資源，

並配合十二年國民基本教育政策，辦理「臺灣鄉土教學優良

教案徵選計畫」，凡對撰寫鄉土教學教案有熱忱且有參與意

願之教師與教學支援工作人員均可報名參加。

三、106年度之得獎名單業公布於該館網頁（https://www.ntl.

edu.tw/public/Data/832613513671.pdf），為表揚得獎者

並分享教案教學示範與相關成果，將於107年4月21日（星期

六）上午9時30分於該館4樓4045教室舉辦旨揭活動。

四、活動報名網址：臺灣圖書館首頁/活動報名/臺灣鄉土教學優

良教案得獎教師教學示範發表會暨頒獎典禮/項下辦理線上

報名（https://www.ntl.edu.tw/sp.asp?xdurl=onlinesign_

RWD/onlinesign.asp&mp=1），公務人員及教師全程參與者

可獲學習時數認證（需要者請於報名時填寫身分證號）。

正本：各國立學校附設國民中小學、各國立高中高職
副本：國立臺灣圖書館、本署高中職組、本署國中小組

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

教育部國民及學前教育署 書函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4
號

傳 真：(02)23970771
聯絡人：范淳翔
電 話：(02)77367497

* 1 0 7 0 0 0 2 5 2 5 *

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁 共2頁